Муниципальное казенное учреждение

«Комитет Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

26 февраля 2018 года                                                                                                     № 62-П

г. Бийск

Об итогах тематической  проверки

МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа № 2»

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации  Бийского  района  по

образованию и делам молодёжи» от 09.01.2018 г. № 10-П «О проведении тематической

проверки МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа № 2» по темам:

«Реализация Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»», «Соответствие качества подготовки обучающихся по основным

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования требованиям федерального компонента государственного образовательного

стандарта основного общего, среднего общего образования, федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего, основного общего

образования», «Организация индивидуального обучения на дому и организация обучения

учащихся с ограниченными возможностями здоровья», «Соблюдение трудового

законодательства в рамках внедрения «эффективного контракта», «Соблюдение трудового

законодательства и ведение кадровой документации в муниципальном образовательном

учреждении», «О соблюдении законодательства РФ в части исполнения № 120-ФЗ «Об

основах профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Директору МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа № 2»

Е.А. Машанскому:

1.1. Устранить нарушения, указанные в справке по итогам тематической проверки,  в

срок до 30.03.2018 г.;

1.2. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет

Администрации  Бийского  района  по образованию и делам молодёжи» не позднее

02.04.2018 г.

2. Контроль исполнения данного  приказа  оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                   Н.А.  Машанская